
Zápis schůze výboru SVJBZ 25. dubna 2023 

- kde: restaurace U Čechů, 19.00h 

- přítomní: Alexandra Kurzová, Luděk Pilný, Vesna Vaško, Petr 
Aksamit, Sandra Pokorná Čechová

- za správce YVEX - Tomáš Mach - příští schůze 22. května 2023 

1. rekonstrukce teras 2023: květen, začátek realizace,  terasy: 
214 a 114. 

2. vodoměry - správce podá informaci o termínech výměny na 
shromáždění. 

3. vyvěšené nové tabule - zákaz venčení psů v areálu a v blízkém 
prostorů kolem venkovních bran - dopis majitelům - bylo 
zasláno

4. ztenčení zeleně ze zahrádek směrem do Čistovické - u domu č. 
1 je to seříznuto, problém ještě u domu č.2, bj. 211. 

5. větší bojlery na ohřev vody do úklidových komor jsou 
nainstalované - chybí spínač - kdy? 

6. parkování na místě pro invalidy - ostraha ví, kdo parkuje. V 
areálu není nahlášeno vozidlo pro invalidu, proto není vhodné 
nevyužívat prázdné místo na parkování.

7. v garážovem prostoru není vhodné skladovat věcí za nebo 
před autem - říci to na shromáždění

8. solární panely - zkusit nainstalovat na střechu vrátnice

9. začne oprava nájezdů do garáží - info o termínech a průběhu

10. příprava Shromáždění, červen 2023


